                                                                                                                                                                                  Załącznik nr 1 

                                                                                                                                                                                   do Uchwały nr 

                                                                                                                                                                                   Rady Gminy Przodkowo

                                                                                                                                                                                   z dnia    listopada 2004 

                                        Prognoza długu Gminy Przodkowo  

Lp.
Tytuł dłużny
Stan na:

31.12.2003 
             2004 rok
                 2005 rok
        2006 rok
      2007 rok


Nr , data uchwały

przychód
       spłata
Stan na 31.12
przychód
      spłata
Stan na

31.12
     spłata
Stan na

31.12
       spłata
Stan na

31.12





rata
odsetki


rata
odsetki

rata
odsetki

  rata
odsetki


1.
       2.
     3.
      4.
  5.
   6.
    7.
       8.
   9.
10.
  11.
 12.
   13.
  14.
 15.
  16.
   17.



                                                                                    w  tysiącach  złotych

I.
Kredyt długoterminowy, inwestycyjny. 

Uchwała RG ,

Nr XIV/152/2000 

z dnia 28.02.2000
   848,0

848,0
  28,5
    -

 









II.
Pożyczka długoterminowa ,

Inwestycyjna .

Uchwała RG 

Nr XXV/287/2001 

z dnia 19.11.2001 i Nr XXX/338/2002 z dnia 29.08.2002 r
1.040,0

504,0
38,6
  536,0

166,0


30,0
370,0
370,0
18,5



-

III.

 
Pożyczka 

długoterminowa 

inwestycyjna 

Uchwała RG 

Nr XXII/232/2001 

z dnia 26.04.2001
160,0

64,0
1,3
     96,0

   64,0
    2,0
    32,0  
  32,0
   0,75
 
    

 

IV
Kredyt  z przeznaczeniem na realizację wydatków bieżących Uch. RG

Nr IX/119/03 z dnia 30.12.2003r.


 270,0

270,0
0,6












 
  Razem
2318,0

1686,
69,0
   632,0

230,0
    32,0
402,0
402,0
19,25



-

V
Dochody budżetu
10.418,5
12.688,1
12.800,0
13.400,0


